as etapas do evento e atendimento às normas e padrões institucionais. 

3. CONTRATADA: TFA FLAVINHO ASSESSORIA ME (cnpj: 13.098.689/0001-80); 

4. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO: A justificativa consta no DFD do processo 

administrativo nº 2025.15.30123662; 

5. VALOR TOTAL: R$ 56.390,00 (cinquenta e seis mil trezentos e noventa reais) 

6. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A dispensa de licitação fundamenta-se no art. 75, 

inciso II, da Lei 14.133/2021; 

7. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA: Considerando que a situação se 

enquadra no art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.